Governo do Municipio de Buritama

Resumo da Aplicacdo em Saude - Recursos Proprios

Periodo: Dezembro / 2019

Municipio: BURITAMA

Receitas

Previsdo no Exercicio

Arrecadada até
o0 Més

RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS
PROPRIOS
TRANSFERENCIAS FEDERAIS
TRANSFERENCIAS ESTADUAIS

43.720.400,00

7.938.400,00
15.929.000,00
19.853.000,00

44.755.351,69

7.525.801,60
16.810.332,76
20.419.217,33

VALOR MINIMO A APLICAR (15%) 6.558.060,00 6.713.302,75
~ . Despesas até o Més
Apuracéo do Percentual Aplicado na Saude Dotacéo Atualizada
para o Exercicio Empenhada Liguidada Paga

TOTAL DAS DESPESAS COM RECURSOS PROPRIOS

13.539.300,00 13.150.771,94 13.102.282,74

13.037.973,82

(-) Despesas com Aposentadorias - (3190.01.00) 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Despesas com Pensbes - (3190.03.00) 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL DAS DEDUGOES 0,00 0,00 0,00 0,00

DESPESAS LIQUIDAS DA SAUDE

13.539.300,00 13.150.771,94 13.102.282,74

13.037.973,82

PERCENTUAL DE APLICAGCAO

30,97% 29,38% 29,28%

29,13%
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